
 
 

UCHWAŁA NR LX/431/2024 
RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Pawonków na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2023 r. po stronie dochodów, wydatków i przychodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 dochody, wydatki nr 2 przychody i rozchody nr 3. 

Dokonać zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi 

- po stronie dochodów w wysokości            48.911.509,22 

- po stronie wydatków w wysokości            54.873.701,07 

- plan przychodów                                          6.962.191,85 

- plan rozchodów                                            1.000.000,00 

- deficyt                                                          5.962.191,85 

§ 3. § 3 Uchwały Nr LIX/423/2023  Rady Gminy Pawonków z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2024 r. otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu w wysokości 5.962.191,85 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu 
w wysokości 2.500.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
64.670,85 zł, oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych; w wysokości 
3.397.521,00 zł. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6.962.191,85 zł, rozchody 1.000.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/423/2023 Rady Gminy Pawonków z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1433



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIX/423/2023 Rady Gminy Pawonków z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LIX/423/2023 Rady Gminy Pawonków z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Pawełka-Lewandowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1433



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

752 -826,00 826,00

0,00 0,00

-826,00 826,00

0,00 0,00

-826,00 826,00

754 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

852 -48 480,00 49 022,28

0,00 0,00

-48 480,00 49 022,28

0,00 0,00

-48 480,00 48 480,00

0,00 542,28

855 0,00 2 855,94Rodzina 2 568 836,00 2 571 691,94

Wpływy z różnych opłat 48 480,00 48 480,00

307 497,00 308 039,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 542,28

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 30 000,00

0,00

Pomoc społeczna 307 497,00 308 039,28

0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 126,00 1 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 126,00 1 126,00

3 4 5 8

bieżące

Obrona narodowa 1 126,00 1 126,00

Dochody budżetu gminy na 2024 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/431/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 12 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1433



0,00 0,00

0,00 2 855,94

0,00 0,00

0,00 781,94

0,00 2 074,00

900 0,00 875,00

0,00 0,00

0,00 875,00

0,00 0,00

0,00 875,00

razem: -49 306,00 83 579,22

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-49 306,00 83 579,22

0,00 0,00

Ogółem: 48 877 236,00 48 911 509,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 068,00 68 068,00

majątkowe

majątkowe 13 453 666,00 13 453 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 35 423 570,00 35 457 843,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 068,00 68 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 068,00 68 068,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 068,00 68 068,00

3 147 180,00 3 148 055,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 3 574,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 147 180,00 3 148 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 931,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 568 836,00 2 571 691,94

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1433



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

808 575,00 574 975,00 403 800,00 52 400,00 351 400,00 141 175,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 233 600,00 233 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

888 575,00 574 975,00 403 800,00 52 400,00 351 400,00 141 175,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 313 600,00 313 600,00 0,00 0,00

796 575,00 572 975,00 401 800,00 52 400,00 349 400,00 141 175,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 223 600,00 223 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

876 575,00 572 975,00 401 800,00 52 400,00 349 400,00 141 175,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 303 600,00 303 600,00 0,00 0,00

14 427 927,00 13 677 927,00 12 693 048,00 10 079 776,00 2 613 272,00 577 000,00 407 879,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 957,27 3 957,27 3 957,27 3 957,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 431 884,27 13 681 884,27 12 697 005,27 10 083 733,27 2 613 272,00 577 000,00 407 879,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

3 654 938,00 2 954 938,00 2 296 774,00 1 899 151,00 397 623,00 570 000,00 88 164,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 957,27 3 957,27 3 957,27 3 957,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 658 895,27 2 958 895,27 2 300 731,27 1 903 108,27 397 623,00 570 000,00 88 164,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

68 195,00 68 195,00 63 695,00 17 120,00 46 575,00 2 400,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 213,58 65 213,58 30 213,58 0,00 30 213,58 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 408,58 133 408,58 93 908,58 17 120,00 76 788,58 37 400,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 370,00 59 370,00 54 870,00 17 120,00 37 750,00 2 400,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/431/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 12 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1433



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 713,58 60 713,58 25 713,58 0,00 25 713,58 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 083,58 120 083,58 80 583,58 17 120,00 63 463,58 37 400,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 693 266,62 2 693 266,62 2 067 679,62 1 167 767,00 899 912,62 324 000,00 301 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217,28 1 217,28 1 217,28 0,00 1 217,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 694 483,90 2 694 483,90 2 068 896,90 1 167 767,00 901 129,90 324 000,00 301 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 430,62 163 430,62 217,62 0,00 217,62 0,00 163 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542,28 542,28 542,28 0,00 542,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 972,90 163 972,90 759,90 0,00 759,90 0,00 163 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 731,00 1 212 731,00 1 208 309,00 1 056 967,00 151 342,00 0,00 4 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,00 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 406,00 1 213 406,00 1 208 984,00 1 056 967,00 152 017,00 0,00 4 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 727 313,00 2 727 313,00 483 127,00 337 641,00 145 486,00 0,00 2 244 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 855,94 2 855,94 2 855,94 0,00 2 855,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730 168,94 2 730 168,94 485 982,94 337 641,00 148 341,94 0,00 2 244 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 538 641,94 2 538 641,94 294 455,94 291 600,00 2 855,94 0,00 2 244 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 855,94 2 855,94 2 855,94 0,00 2 855,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 541 497,88 2 541 497,88 297 311,88 291 600,00 5 711,88 0,00 2 244 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 103 883,00 2 911 110,00 2 838 012,00 86 055,00 2 751 957,00 0,00 0,00 73 098,00 0,00 0,00 2 192 773,00 2 192 773,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 104 083,00 2 911 310,00 2 838 212,00 86 055,00 2 752 157,00 0,00 0,00 73 098,00 0,00 0,00 2 192 773,00 2 192 773,00 0,00 0,00

87 198,00 87 198,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 73 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1433



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 398,00 87 398,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 73 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 720 257,00 34 290 889,00 28 449 858,68 15 237 866,49 13 211 992,19 2 163 212,32 3 224 720,00 73 098,00 0,00 380 000,00 20 429 368,00 20 429 368,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 444,07 73 444,07 38 444,07 3 957,27 34 486,80 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

54 873 701,07 34 364 333,07 28 488 302,75 15 241 823,76 13 246 478,99 2 198 212,32 3 224 720,00 73 098,00 0,00 380 000,00 20 509 368,00 20 509 368,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1433



Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
w złotych

Lp. Treść

1. Dochody 48 876 024,00 35 485,22 48 911 509,22

2. Wydatki 54 719 045,00 154 656,07 54 873 701,07

3. Wynik budżetu -5 843 021,00 -119 170,85 -5 962 191,85 

                                                           Przychody ogółem: 6 843 021,00 119 170,85 6 962 191,85

1. Kredyty § 952 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 148 000,00 0,00 148 000,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 0,00 64 670,85 64 670,85

4.

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego inne niż określone w pkt 5 i 8, 

w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

§ 950 4 195 021,00 54 500,00 4 249 521,00

                                                        Rozchody ogółem: 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Kwota 2024 przed 

zmianą
Kwota zmian

Kwota 2024 po 

zmianach

Klasyfikacja

§

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/431/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 12 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1433



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 605

Modernizacja drogi 

gminnej ul. Ptakowej 

w Pawonkowie

850 000,00         850 000,00           450 000,00 0,00
FOGR              

400 000,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

2 600 60016 605
Przebudowa dróg 

gminnych
450 000,00         450 000,00           450 000,00           0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

kredyty

i 

pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

 Zadania inwestycyjne jednoroczne w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2024 (8+9+10+11)

§**
Łączne koszty 

finansowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/431/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 12 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1433



3 750 75023 605

AUDYT - 

termomodernizacja 

Urzędu Gminy

50 000,00           50 000,00             50 000,00             0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

4 801 80101 606

Zakup 2 szt. pieców 

CO dla placówek 

oświatowych

50 000,00           50 000,00             50 000,00             0,00 0,00 0,00 GZEAS

5 900 90015 605

Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego - 

fundusz sołecki

82 772,02           82 772,02             82 772,02             0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

6 600 60016 605

Przebudowa drogi 

gminnej łączącej 

Koszwice i Łagiewniki 

Małe - II etap

1 250 000,00      1 250 000,00        850 000,00           0,00

NADLEŚNICTWO 

LUBLINIEC 

400.000,00

0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

7 754 75404 617
Dotacja na samochód 

dla Policji
10 000,00           10 000,00             10 000,00             0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1433



8 900 90015 637

Modernizacja i 

rozbudowa 

infrastruktury 

oświetlenia ulicznego 

w Gminie Pawonków

2 110 000,98      2 110 000,98        110 000,98           0,00 2 000 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

9 754 75412 606
Zakup busa dla OSP 

Łagiewniki Wielkie
80 000,00           80 000,00             80 000,00             0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

4 932 773,00      4 932 773,00       2 132 773,00       0,00    2 800 000,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1433



Nazwa jednostki

801 Urząd Miasta Lubliniec -nauka religii.                              7 000,00    

801

Urząd Miasta i Gminy Dobrodzień, Urząd Miasta 

Lubliniec, Urząd Miejski Zawadzkie- Niepubliczne 

Przedszkole

                         570 000,00    

851
Prowadzenie punktu konsultacyjnego- Urząd Miasta 

Lubliniec
                             2 400,00    

852
Środowiskowy Dom Samopomocy- Urząd Miasta 

Lubliniec
                           24 000,00    

921 Gminna Biblioteka Publiczna Pawonków                         839 500,00    

Nazwa zadania

754
Organizacja obozu Młodziezowych Drużyn 

Pożarniczych
                           40 000,00    

754
Zakup sprzętu dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych Gminy Pawonków
                           95 675,00    

754 Gra terenowa Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych                              4 000,00    

92116

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych

75412

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Dział Treść
/ w zł/

podmiotowej

80104

celowa

75412

Rozdział

Kwota dotacji

80195

75412

85154

85295

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/431/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 12 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1433



754 Gminne ognisko Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych                              1 500,00    

852

Świadczenie opieki i usług pielęgniarsko- 

pielęgnacyjnych oraz rehabilitacyjnych na rzecz osób 

chorych, starszych, samotnych i niepełnosprawnych

                         300 000,00    

921

Wspieranie i wspomaganie działalności  kulturalnej oraz 

rozwój wspólnot i społeczności lokalnych - 

POŻYTECZNE WAKACJE, KWIETNY BIEG, 

ŚWIĘTO MIODU, OLD-BOY PAWONKÓW, BIEG 

TROPAMI ŚLĄSKICH DINOZAURÓW, 75-LECIE 

KS ORZEŁ PAWONKÓW

                           69 500,00    

926

Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i turystyki 

wśród młodzieży szkolnej i dorosłych poprzez 

organizowanie imprez sportowych

                         200 000,00    

851
Zajęcia dla dzieci i młodzieży - Gminna Biblioteka 

Publiczna Pawonków
                           35 000,00    

839 500,00 1 349 075,00Ogółem

85295

92195

75412

85154

92605

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1433



w złotych

Dział Rozdział § Treść Plan
1 2 3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

pobraniem

68 195,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 

ustaw
68 195,00

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 68 195,00

905 PRZYCHODY 60 713,58

1 3 4

Ochrona zdrowia 128 908,58

Zwalczanie narkomanii 8 825,00

Wydatki bieżące w tym: 8 825,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 083,58

Wydatki bieżace w tym: 120 083,58

dotacje 37 400,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 120,00

851

85153

85154

WYDATKI
2

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYM WYKONYWANIEM BUDŻETU WYNIKAJĄCE                                  Z 

ODRĘBNYCH USTAW W 2024 R. 

DOCHODY

756

75618

480

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/431/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 12 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1433



Dział Rozdział § Treść Plan
1 2 3 4 5

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 709 112,00

Gospodarka komunalna 1 709 112,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 1 704 112,00

91 Wpływy z odsetek o nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

1 3 4

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 709 112,00

Gospodarka odpadami: 1 709 112,00

Wydatki bieżące w tym: 1 709 112,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86 055,00

WYDATKI
2

900

90002

DOCHODY

490

900

90002

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1433


	UCHWAŁA NR LX/431/2024 RADY GMINY PAWONKÓW z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-02-19T07:30:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




